

CURAPROX WHITE IS BLACK Szczoteczki biała i czarna



Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op. (2 szt.)
Postać	zest.
Producent	CURADEN AG
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis CURAPROX WHITE IS BLACK Szczoteczki biała i czarna Curaprox BLACK IS WHITE - zestaw dwóch szczoteczek CZARNA/BIAŁA Super miękka atraumatycznie czyszcząca szczoteczka - posiada, aż 5100 sztuk bardzo cienkich włókien CUREN - to sprawia, że szczoteczka jest bardzo miękka i mięsista, a szczotkowanie nią zębów jest przyjemnością. Szczoteczka posiada specjalne włókna CUREN - zastosowanie tego typu włókien spowodowało światowy sukces szczoteczki. Szczoteczka jest idealna do masażu dziąseł i czyszczenia zębów w atraumatyczny sposób. Włókna szczoteczki (5100 sztuk) docierają do każdego miejsca wokół zęba i dziąsła, nie wycierając przy tym odstłoniętej szyjki zęba. Szczoteczka doskonale czyści powierzchnię zęba, a także masuje dziąsła nie powodując krwawień. Szczoteczka Curaprox BLACK IS WHITE posiada włókna o średnicy 0,1mm Bardzo dokładnie czyści zęby, a przy tym jest bardzo miękka, dzięki czemu mycie zębów staje się przyjemnością. Na główce szczoteczki umieszczono 8 razy więcej włosów niż na tradycyjnych szczoteczkach (5460 włosków) dzięki temu szczoteczka łagodnie i dokładnie czyści powierzchnię zębów oraz doskonale oczyszcza linię dziąseł. Włosie z tworzywa CUREN® zachowuje wysoką początkową sztywność także w stanie mokrym. Dlatego do budowy szczotki można było użyć większą ilość cieńszych włosków, które nadają szczotce miękkość, ale również umożliwiają głębszą penetrację w przestrzeniach międzyzębowych. Szczoteczki Curaprox to innowacja w czyszczeniu zębów w sposób atraumatyczny - bez krwawienia dziąseł. Do każdej szczoteczki Curaprox w zestawie dokładna jest specjalna nakładka, która pozwala na higieniczne przechowywanie szczoteczki. Dla kogo stworzona jest szczoteczka Curaprox Black is White? 1. Pacjenci używający pasty Black is White 2. Pacjenci z chorobami dziąseł oraz tendencjami do krwawienia 3. Pacjenci z nadwrażliwością zębów oraz odstłoniętymi szyjkami zębów 4. Pacjenci po zabiegach stomatologicznych